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Nepa publicerar preliminära resultat för Q2 2023

Nepa uppskattar att nettoomsättningen för det andra kvartalet 2023 kommer uppgå till cirka 
75 Mkr och EBIT till cirka -10 Mkr. Det lägre resultatet är främst hänförligt till en fortsatt svag 
utveckling för ad hoc-intäkter samtidigt som kostnadsstrukturen varit för hög. Ytterligare 
kostnadsbesparingsåtgärder har implementerats under kvartalet för att nå den tidigare 
kommunicerade årliga kostnadsbasen om 220 Mkr i Q4 2023. Exklusive 
omstruktureringskostnader uppskattas det justerade rörelseresultatet uppgå till cirka -3 Mkr. 
Nepa kommer efter dessa åtgärder nå runrate-målsättningen i Q4 2023, men fortsätter att 
vidta åtgärder för att säkerställa att verksamheten drivs lönsamt.

Medan ad hoc-intäkter fortsatt minska från högstanivåerna under det första halvåret 2022 har 
abonnemangsintäkter och ARR (Årligen Återkommande Intäkter) legat på en stabil nivå. Givet det 
rådande marknadsklimatet har Nepa implementerat ytterligare åtgärder för att nå den målsatta 
kostnadsstrukturen. Detta har medfört omstruktureringskostnader om cirka 7 Mkr i kvartalet. 
Bolaget arbetar aktivt för att återställa lönsamheten och fortsätter under det andra halvåret 2023 
att vidta åtgärder, inklusive personalförändringar, för att uppnå detta mål.

Styrelsens sökprocess efter en permanent VD fortskrider enligt plan och ytterligare uppdateringar 
kommer meddelas vid tillfälle.

Samtliga siffror i detta pressmeddelande är preliminära och oreviderade. Delårsrapporten för Q2 
2023 publiceras kl 08:00 svensk tid den 18 augusti 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Edvard Hagman, Investor Relations, ir@nepa.com

Om Nepa
Nepa är ett ledande företag inom varumärkesutveckling och optimering av marknadsföring. 
Genom att kombinera modern research med den senaste tekniken, djup expertis och innovativa 
lösningar, hjälper vi några av världens mest kända varumärken att skapa tillväxt genom data. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, och kontor i Norge, Finland, Danmark, Storbritannien, USA och 
Indien hjälper Nepa företag i över 50 länder. Företaget är listat på Nasdaq First North Growth 
Market sedan 2016.

Redeye AB är Nepas Certified Adviser. Fullständig kontaktinformation finns på nepa.com/investor-
.relations

Denna information är sådan information som Nepa är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-07-31 18:40 CEST.
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